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TILINTARKASTUSKERTOMUS 2025

Lapin Jätehuolto kuntayhtymän yhtymäkokoukselle

Olemme tarkastaneet Lapin Jätehuolto kuntayhtymän hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen tilikaudelta 

1.1.–31.12.2025. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja niiden liitetiedot sekä 

talousarvion toteutumisvertailun ja toimintakertomuksen.

Kuntayhtymän hallituksen ja muiden tilivelvollisten velvollisuudet

Kuntayhtymän hallitus ja muut tilivelvolliset ovat vastuussa kuntayhtymän hallinnosta ja taloudenhoidosta 

tilikaudella. Kuntayhtymän hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta ja siitä, että ti-

linpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan kuntayhtymän tuloksesta, taloudellisesta asemasta, rahoituksesta 

ja toiminnasta tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti. Hallitus ja toimi-

tusjohtaja ovat toimintakertomuksessa tehneet selkoa kuntayhtymän sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 

järjestämisestä.

Kuntayhtymän hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sisäisen valvonnan järjestämisestä ja sellaisesta 

sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärin-

käytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Tilintarkastajan velvollisuudet

Olemme tarkastaneet tilikauden hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen julkishallinnon hyvän tilintarkas-

tustavan mukaisesti olennaisten virheellisyyksien havaitsemiseksi ja raportoimiseksi tarkastuksen tulok-

sina. Hallinnon tarkastuksessa olemme selvittäneet toimielinten jäsenten ja tehtäväalueiden johtavien vi-

ranhaltijoiden toiminnan lainmukaisuutta. Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisen asianmu-

kaisuutta olemme tarkastaneet ottaen huomioon toimintakertomuksessa niistä esitetyn selonteon. Muodos-

tamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittele-

maan asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet ja voidaksemme lausua sisäisen valvonnan järjestämisestä 

mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon kuntayhtymän sisäisen valvonnan 

tehokkuudesta.

Olemme tehneet tarkastuksen kohtuullisen varmuuden saamiseksi siitä, onko hallintoa hoidettu lain ja yh-

tymävaltuuston päätösten mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittä-

mistapaa olemme tarkastaneet riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä väärinkäy-

töksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Tarkastuksen tulokset

Kuntayhtymän hallintoa on hoidettu lain ja yhtymävaltuuston päätösten mukaisesti.

Kuntayhtymän sisäinen valvonta ja riskienhallinta on järjestetty asianmukaisesti.

Kuntayhtymän tilinpäätös on laadittu tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten 

https://sign.visma.net/fi/document-check/e355cd33-6f47-441e-b530-8da30136cfef

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com: Liite §4; Tilintarkastuskertomus vuodelta 2025



Lapin Jätehuolto kuntayhtymä

Tilintarkastuskertomus 1.1.2025-31.12.2025

2 / 2 ©  T A L V E A  

mukaisesti. Tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan tilikauden tuloksesta, taloudellisesta asemasta, ra-

hoituksesta ja toiminnasta.

Lausunnot tilinpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapauden myöntämisestä

Esitämme tilinpäätöksen hyväksymistä.

Esitämme vastuuvapauden myöntämistä tilivelvollisille tarkastamaltamme tilikaudelta.

Sodankylässä sähköisen allekirjoituksen päivänä

TALVEA Julkishallinnon Palvelut Oy

Hanna Ruotanen

JHT, HT
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Lapin Jätehuolto kuntayhtymä/ 
Puheenjohtajuusvuorot hallitus  
 
 
 
HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAT JA VARAPUHEENJOHTAJAT 
(6-jäsenisen hallituksen aikana ollut järjestys Kittilä, Inari, Kemijärvi, Sodankylä/vuodet 
2006-31.5.2016) 
 
9-jäsenisen ja 2-vuotisen hallituksen alusta: 
-vuodet 2016-2018  PJ Sodankylä 
  varaPJ Kemijärvi 
 
-vuodet 2018-2020 PJ Salla 

varaPJ Muonio  
 
-vuodet 2020-2022 PJ Muonio 
 varaPJ Pelkosenniemi 
 
-vuodet 2022-2024 PJ Pelkosenniemi 
 varaPJ Savukoski 
 
-vuodet 2024-2026 PJ Savukoski 
 varaPJ Enontekiö 
 
-vuodet 2026-2028 PJ Enontekiö 
 varaPJ Kittilä 
 
-vuodet 2028-2030 PJ Kittilä 
 varaPJ Inari 
 
 

: Liite §5; Hallituksen puheenjohtajuusvuorot
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